Procedurë e hapur e thjeshtuar-sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-67131-10-29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Prodhim,transport ,ngarkim pastrim stivim 

material drusor ne ekonomine pyjore Dardhe-Xhyre dhe Neshte-Prevalle . 

5. Fondi limit: 5 266 418  (pese milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e katerqind e 

tetembedhjete ) leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2025 do te jete 1 265 425 leke me tvsh . 

Financimi per vitin 2026 do te jete 5 054 277 leke me tvsh . 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:1 vit  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: